

**Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia**

Zakup oraz dostawa mebli w ramach projektu pn.: „Aktywny Rodzic - wsparcie w powrocie do aktywności zawodowej dla osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 w wyniku utworzenia łóżka w Sierpcu”

1. Wyposażenie finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VIII. Rozwój rynku pracy, Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałanie 8.3.1 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, w ramach projektu pn.: „Aktywny Rodzic - wsparcie w powrocie do aktywności zawodowej dla osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 w wyniku utworzenia łóżka w Sierpcu”, realizowanego przez Gminę Miasto Sierpc.

Lp.	Nazwa wyposażenia	Opis	Rysunek poglądowy
1	Regały szatniowe	regały szatniowe 4 szt., ogólne wymiary: głębokość wewnętrzna szafki 35 cm, wysokość 180 cm, szerokość regału od 90 cm, zawierająca 6 drzwi, wykonane z płyty niepalnej, zgodnie z przepisami PPOŻ	<p>Regały szatniowe – 4 szt.</p> <p>☆ uchwyt otwarcia drzwi ☺ wieszak na ubranie</p>
2	szafy segmentowe do sal 6 szt. w tym:	Szafka A - 2 szt., głębokość 40 cm, wysokość 85 cm, szerokość 155 cm, zawierająca 4 otwarte półki o jednakowej wielkości i 4 półki zamykane.	<p>Szafka A</p> <p>☆ uchwyt otwarcia drzwi</p>
		Szafka B - 1 szt., głębokość 40 cm, wysokość 160 cm, szerokość 110 cm, zawierająca 4 szuflady o jednakowej wielkości oraz 4 półki o jednakowej wielkości za zamykanymi drzwiami.	<p>Szafka B</p> <p>☆ uchwyt otwarcia drzwi/ szuflad</p>
		Szafka C - 1 szt., głębokość 40 cm, wysokość do 43 cm, szerokość 155 cm, zawierająca 4 szuflady o jednakowej wielkości, rysunek poglądowy w załączeniu.	<p>Szafka C</p> <p>☆ uchwyt otwarcia szuflad</p>
		Szafa D - 1 szt - szafa wnękowa, bez podłogi (wózek i 12 leżaczków) wysokość 275 cm, szerokość pełna szerokość wnęki 153 cm, głębokość 80 cm, zawierająca szeroką półkę, 12 półek o jednakowej wielkości na pościel (18 cm wewnętrznej wysokości) dolną wnękę bez dna, zawierająca zamykane drzwi.	<p>Szafka D i E</p> <p>☆ uchwyt otwarcia drzwi</p>
	Szafa E - 1 szt - szafa wolnostojąca, bez podłogi (wózek i 12 leżaczków) wysokość 170 cm, szerokość: 145 cm, głębokość wewnętrzna: 65 cm, zawierająca 12 półek o jednakowej wielkości na pościel 18 cm wewnętrznej wysokości) dolną wnękę bez dna, zawierająca zamykane drzwi.		

